(Burgensis.) —Nycolaus Grifonis, drapperius sive factor nobilis Hugonini 
Fabri, parrochie Magdalenes, filius egregii Jo. Grifonis, de Rumilliaco in 
Albanesio, admictitur in burgensem mediantibus viij ff. contemplacione n. 
H. Fabri. 

(Burgensis.) — Glaudius, ejus frater, similiter. 

(134) Veneris sexta februarii. — (Consilium quinquagenarium cum ordi- 
nario, junctis aliis L ad formam capitulorum3.) — Orsieres, Fabri, Megex, 
Frojon; — Cartellier, Danel, Curt, Fonte, Navis, Leta, de Monte, de Rippa, 

1 Cette liste comprend les 4 syndics, 27 membres du Conseil ordinaire, 50 du Cinquante 
et 46 autres noms, soit en tout 127 citoyens. 

2 Cette séance est placée dans le registre après celle du vendredi 6. 
3 Disposition prévue dans la sentence arbitrale prononcée par le duc de Savoie le Ier sep¬ 

tembre 1519; voir J.-A. Gautier, ouvr. cité, t. II, p. 167. 
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Lestelley, A. Versonnay, Berterat, P. Joly, Jo. Baud, Magistri, Fornerat; — 
A. Millanesii, Jo.Boysson, F. Testuti, Mermetus de Ulmo, Jo. Sept, P. Regis, 
Jo. Nycodi, Andreas Girardi, P. Villiet, Franciscus Suchardi, Robertus Fore, 
Franciscus de Fosses, Roletus de Nanto, Jo. Garini, P.Chapuisii, Jo.de Pileo 
Rubeo, Jo. Lullini, Peronetus Joly, Ste. Macheret, Nantermetus Tissocti, Mi¬ 
chael Guilliet, P. Navillioz, Jo. de Palude, Jo. de Poste, P. Vindret, Dyoni- 
sius Dadaz, P. Grassier, Ste. de Mara, G. de Castronovo, Jo. Malbosson, Jo. 
Malliardi, Aymo Julliardi, Belexert, Amedeus Tornerii, Jo. Philippi, Amedeus 
Magnini, Ste. Curtilliet, Jo. Collondaz. 

Fuit expositum per n. P. de Orseriis ut omnes ydonee eligerent sindicos ad 
formam capitulorum ; et cum juramento fuit facta electio et habuerunt ma¬ 
jores voces: Franciscus Fornerat et Johannes Ludovicus Ramelli inferius,et 
superius A. de Fonte et Glaudius Vandelli. Secunde et alie quatuor voces fue- 
runt : Michael Nergua, Dyonisius Dadaz inferius, et superius Johannes Goyeti 
et Jo. Migerandi. 

(Electio.)—Fuit electus Fonte in ambassiatorem ad eundum apud reveren- 
dissimum dominum nostrum episcopum cum missiva et instructionibus1. 

De adventu domini nostri episcopi, n. sindici futuri videbunt et provide- 
bunt. 

(Danel.) — Commendabilis Guilliermus Danelli, ex quo vadit ad partes 
Pedemontanas apud illustrissimum dominum ducem pro negociis filii Lea- 
mon, se obtulit paratum stare conclusioni fiende occasione computorum ejus- 
demLeamon per n. Ludovicum de Lestelley, de Rippa et Nergua, eciam quan¬ 
tum concernit Varambert.